СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СУЕТСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23 сентября 2022

                                № 15
с. Верх-Сетка
О регистрации постоянного депутатского объединения  фракции Всероссийской политической партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Собрание депутатов муниципального округа Суетский район Алтайского края первого созыва
      В соответствии с п. 6 статьи 11 Регламента Суетского районного Собрания депутатов, Собрание депутатов муниципального округа Суетский район Алтайского края, РЕШИЛО:

1. Зарегистрировать постоянное депутатское объединение фракцию Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Собрание депутатов муниципального округа Суетский район Алтайского края.
Список членов фракции прилагается.

2. Принять к сведению, что руководителем постоянного депутатского объединения фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Собрание депутатов муниципального округа Суетский район Алтайского края является Ремпель Владимир Петрович, избранный по избирательному округу № 11;
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Председатель Собрания депутатов                                                В.П. Ремпель
Приложение

к решению Собрания депутатов муниципального округа Суетский район Алтайского края  №15  от 2022 года
Список
Членов фракции ВПП »Единая Россия»
1. Одномандатный избирательный округ №1

Смирнов Виталий Николаевич, 09.08.1980 г.
2. Одномандатный избирательный округ №2

Лиер Марина Александровна, 02.12.1969 г.р.
3. Одномандатный избирательный округ №3
Федоров Леонид Евгеньевич, 04.10.1991 г.р.
4. Одномандатный избирательный округ №4
Белоус Ирина Петровна, 04.06.1974 г.р.
5. Одномандатный избирательный округ №5
Вайс Тамара Николаевна, 22.10.1960 г.р.
6. Одномандатный избирательный округ №6
Дейнека Ирина Ивановна, 09.06.1978 г.р.
7. Одномандатный избирательный округ №7
Чебан Елена Владимировна, 22.01.1969 г.р.
8. Одномандатный избирательный округ №8
Захаров Василий Петрович, 15.01.1966 г.р.
9. Одномандатный избирательный округ №9
Кирьянова Оксана Анатольевна, 05.04.1980 г.р.
10. Одномандатный избирательный округ №10
Строкова Марина Николаевна, 24.12.1982 г.р.
11. Одномандатный избирательный округ №11
Ремпель Владимир Петрович, 08.08.1964 г.р.
12. Одномандатный избирательный округ №12
Рачинская Елена Андреевна, 11.02.1954 г.р.
13. Одномандатный избирательный округ №13
Почесюк Жанна Александровна, 05.12.1984 г.р.
14. Одномандатный избирательный округ №14
Щербина Иван Александрович, 21.12.1993 г.р.
15. Одномандатный избирательный округ №15

Беннер Татьяна Викторовна, 19.10.1983 г.р.